СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2014 г  № 41

О плане работы и нормотворческой деятельности

Совета города Белозерск

на первое полугодие 2015 года

В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования «Город Белозерск» Совет города Белозерск

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы и нормотворческой деятельности Совета города Белозерск на первое полугодие 2015 года.

2. Депутатским комиссиям принять утверждённый план работы и нормотворческой деятельности Совета города на первое полугодие 2015 года за основу составления планов работы комиссий на 2015 год.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Городской вестник" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Белозерск" в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя Совета города Белозерск Т.А. Ермакову, председателей постоянных депутатских комиссий.

Председатель

Совета города Белозерск

        Т.А. Ермакова

                          УТВЕРЖДЕН

решением Совета города Белозерск

                                    от 24.12.2014 г  №  41

ПЛАН
работы и нормотворческой деятельности

Совета города Белозерск на первое полугодие 2015 года.

28 января

1.  О реализации управляющими организациями постановления Правительства РФ от 23.09.2010 года № 731 «Об утверждении стандарта раскрытия информации организациями, осуществляющими деятельность в сфере управления многоквартирными домами.

2. О приведении нормативных правовых актов Совета города в соответствие с действующим законодательством.

3. Об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения в МО «Город Белозерск».

4. Об утверждении Положения об участии собственников зданий (помещений в них), сооружений в благоустройстве прилегающих территорий.

25 февраля

1. О ходе выполнения требований ФЗ от 07.11.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении в МО «Город Белозерск».

2. Об утверждении Правил землепользования и застройки города Белозерск.

3. О результатах деятельности МО МВД России «Белозерский» за 2014 год (о состоянии правопорядка на территории МО «Город Белозерск»).

4. О подготовке к Празднованию юбилея Победы Советского народа в ВОВ.

5. О приведении нормативных правовых актов Совета города в соответствие с действующим законодательством.

25 марта

1. О плане мероприятий по проведению двухмесячника по санитарной уборке территории муниципального образования «Город Белозерск».

2. О проведенных закупках товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд за 2014 год.

3. О назначении  Публичных слушаний по проекту решения Совета города «О внесении изменений в Правила благоустройства и озеленения территории МО «Город Белозерск».

4. О приведении нормативных правовых актов Совета города в соответствие с действующим законодательством.

29 апреля

1. Информация Администрации города Белозерск о содержании имущества, находящегося в собственности МО «Город Белозерск».

2.  Отчет Главы города Белозерск о работе Администрации города по решению вопросов местного значения за 2014 год.

3. Об исполнении бюджета МО «Город Белозерск» за 2014 год.

4. О приведении нормативных правовых актов Совета города в соответствие с действующим законодательством.

5. О приведении нормативных правовых актов Совета города в соответствие с действующим законодательством.

27 мая

1. О ходе проведения двухмесячника по санитарной уборке территории МО «Город Белозерск».

2. О признании безнадежными долгов бюджета МО «Город Белозерск».

3. О признании утратившими силу решения Совета города Белозерск.

4. Об утверждении ставок арендной платы за муниципальные нежилые помещения.

5. О внесении изменений и дополнений в Регламент работы Совета города Белозерск.

6. О приведении нормативных правовых актов Совета города в соответствие с действующим законодательством.

24 июня

1. О подготовке к празднованию Дня города Белозерска.

2. О реализации прав собственников МКД по изменению способа управления многоквартирными домом или смены управляющей организации.

3. О работе предприятий ЖКХ в осенне-зимний период 2014-20155 годов.

4. О реализации прав граждан на территориальное общественное самоуправление на территории МО «Город Белозерск.

5. О приведении нормативных правовых актов Совета города в соответствие с действующим законодательством.